Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis
Av. Dr. Paulino de Oliveira, 1411 – Jardim Marialva – CEP 78720-290
Fone (66) 3439-3400 C.N.P.J.03.940.848/0001-99 Rondonópolis - MT

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º
080/2015, FIRMADO ENTRE A COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS - CODER
E A EMPRESA APARECIDO ALMEIDA DA SILVA -
ME, PARA LOCAÇÃO HORAS TRABALHADAS DE
CAMINHÃO BASCULANTE 5M³, COMO SEGUE:

   AS PARTES, DE COMUM ACORDO, RESOLVEM ALTERAR O
CONTRATO 080/2015, CONFORME AS CONDIÇÕES ABAIXO ESPECIFICADAS:

CLÁUSULA QUARTA: Fica prorrogado o prazo do contrato de n° 080/2015 por mais 03 (três)
meses contatos de 08 de agosto de 2017 a 07 de novembro de 2017.

As demais cláusulas e condições explícitas no contrato permanecem inalteradas e
ratificadas neste termo.

E por estarem de comum acordo, as partes assinam o presente termo em 02 (duas) vias de
igual teor e forma, para que produza os efeitos legais.

Rondonópolis-MT, 07 de agosto de 2017.

LOCATÁRIA: CODER - CIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS

JOSÉ SEVERINO DA SILVA NETO                  KATIENE INÁCIO SALOMÃO
Diretor Presidente      Diretora Administrativa e Financeira

LOCADOR(A) APARECIDO ALMEIDA DA SILVA - ME

TESTEMUNHAS:

MARCIO JOSE MARQUES DA SILVA            JONAIR PAULO QUARESMA DA SILVA
RG: 954.676 SSP/MT                                                                                 RG: 18001173 SSP/MT

ASSESSORA JURÍDICA
DRA. LINDALVA VARELA DA SILVA

OAB-MT 20260B